C
SAl
GLITTER & GOLD

Plum & Cranberry
Pigs in Blankets 170k

Garlic Breaded Mushrooms (*) 117k
Crispy Chicken Wings 97 kca
Chips (") 248 kcar
Garlic Bread Slices () 14 cal

Topped Nachos (+) me

Doritos™ smothered with
oozing cheese sauce,
jalapefos, tomato salsa, garlic &
herb sauce and spring onion. 262 kcal

Baked Spicy Onion Bhaji Bites (<)

With Bombay sauce and spring onion. /0 kcal

Crimbo Baguette
Smoked pulled BBQ turkey with
cheese and lettuce. /18 kcal

Baked Quorn” Buttermilk-Style

Fillet Baguette (<)
With sticky BBQ sauce, garlic &
herb sauce and lettuce. 202 kcal

Beer-Battered Onion Rings () 1524cal

THIS" Isn’t Pork Sausage Bites ()

With BBQ sauce and spring onion. 104 kcal

Chocolate & Clementine Torte (<9

With Belgian chocolate sauce. 219 kcal

ME
MORE & MERRIER

Turkey Feast Burger
Smoked pulled turkey with cheese, bacon,
burger sauce, chopped onion & gherkin,
iceberg lettuce and cranberry sauce. 137 kcal

Chilli & Cheese Nuggets ()

With a cool garlic & herb dip. 247 kcal

Breaded Scampi
With tartare sauce. 134 kcal

Chicken Goujons
Crispy coated chicken strips served
with a sticky BBQ sauce. 228 kcal

Plum & Cranberry Pigs in Blankets /70 ki
Garlic Breaded Mushrooms () 117l
Crispy Chicken Wings 97 ke

Chips @ 248 keal
Garlic Bread Slices () 154 cal
Topped Nachos () m%n

Doritos™ smothered with oozing
cheese sauce, jalapefos, tomato salsa,
garlic & herb sauce and spring onion. 262 keal

Baked Spicy Onion Bhaji Bites (<)

With Bombay sauce and spring onion. 110 kcal

Baked Quorn™ Buttermilk-Style

Fillet Baguette (<)
With sticky BBQ sauce, garlic &
herb sauce and lettuce. 202 kcal

Beer-Battered Onion Rings () 132 ca
THIS" Isn’t Pork Sausage Bites (‘)

With BBQ sauce and spring onion. 104 kcal

Chocolate & Clementine Torte (<3

With Belgian chocolate sauce. 219 kcal

Adults need around 2000 kcal a day. Menu items may change, but don’t worry — you'll receive confirmation

of menus ahead of your booking. Bookings are a mini of 10 people - it is the party season after all!

Terms & Conditions: Subject to availability. A deposit of £5 per person will be required for bookings. This menu is available on/between 12th November—3Ist
December 2024 but pricing will differ. See pricing sheet for full details. Promotions offered alongside this menu may vary during this period. We reserve the
right to withdraw or change this menu at any time and without notice.

(DSuitablefor vegetarians. () Suitable for vegans. (=) Made with vegetarian ingredients; however, produced inafactory which handles non-vegetarianingredients,
witha ‘may contain’ warning. =) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning.
Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur.
Do you have any allergies? Please inform a team member of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as
ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available on request. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid
the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. Our
burger cheese slice is processed. Calories/nutritional values stated are subject to change. Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. All products
and offers are subject to availability. Prices include VAT, at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.
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